

List of Signatures

Page 1/1

**ÅR 2024 556084-1388 Mellansvenska Handelskammarens Service AB.pdf**

Name	Method	Signed at
ANDERS BJERNULF	BANKID	2025-04-09 22:30 GMT+02
MALIN ÅHMAN	BANKID	2025-04-09 22:10 GMT+02
PERNILLA WIGREN	BANKID	2025-04-09 20:51 GMT+02
STAFFAN THEGEL	BANKID	2025-04-09 19:13 GMT+02
Göran Arnfinn Fredriksson	BANKID	2025-04-09 19:05 GMT+02
Ewa Wictoria Danielsson	BANKID	2025-05-05 15:27 GMT+02
KRISTINA SNITT	BANKID	2025-04-10 14:57 GMT+02
Karin Annika Smedman	BANKID	2025-04-10 10:54 GMT+02
Fredrik Svanbom	BANKID	2025-04-10 06:56 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: FC6D3AE338744523BE58066F15E89426

Årsredovisning
för
Mellansvenska Handelskammarens Service
AB
556084-1388

Räkenskapsåret
2024



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
FC6D3AE338744523BE58066F15E89426

Styrelsen och verkställande direktören för Mellansvenska Handelskammarens Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rörelseresultatet för Mellansvenska Handelskammaren Service AB uppgår till 1 702 tkr.

Under året har vi genomfört riktade aktiviteter tillsammans med våra medlemsföretag och samarbetspartners för att ytterligare positionera de fokusfrågor som vi driver inom hållbarhet, energiförsörjning, infrastruktur och kompetensförsörjning.

Vi har haft en tillströmning av nya medlemmar där vi ser att vi attraherar de större företagen som har ledare som vill ta ansvar för regionen och tillsammans med oss arbeta för att skapa de bästa förutsättningarna som går för att stärka vår hållbara konkurrenskraft.

Sammantaget har vi haft över 1300 personer som har deltagit i våra aktiviteter vilket är en stor ökning jämfört med tidigare år.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Rörelseintäkter	15 068	11 896	12 332	10 493	8 914
Rörelseresultat	1 702	651	2 148	714	123
Resultat efter finansiella poster	2 120	875	2 354	914	325
Balansomslutning	13 238	11 701	10 425	6 028	5 710
Likviditet (%)	75	68	132	91	68
Soliditet (%)	59	53	53	60	51
Antal anställda	8	6	6	6	6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
FC6D3AE338744523BE58066F15E89426

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	21 000	4 870 677	674 613	6 166 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			674 613	-674 613	0
Årets resultat				1 655 202	1 655 202
Belopp vid årets utgång	600 000	21 000	5 545 290	1 655 202	7 821 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 545 291
årets vinst	1 655 202
	7 200 493

disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 200 493
	7 200 493

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
FC6D3AE338744523BE58066F15E89426

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Serviceintäkter		4 663 581	4 024 961
Aktivitetsintäkter		5 437 716	4 658 884
Exportdokument		2 196 400	2 009 910
ATA-carneter		1 429 148	722 105
Övriga rörelseintäkter	2, 3	1 341 186	480 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 068 031	11 896 181

Rörelsekostnader

Personalkostnader	3		
Övriga externa kostnader	4	-6 856 686	-6 011 746
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 509 053	-5 220 358
		0	-13 346
Summa rörelsekostnader		-13 365 739	-11 245 450
Rörelseresultat		1 702 292	650 731

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 573	131 218
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		368 320	93 215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 130	0
Summa finansiella poster		417 763	224 433
Resultat efter finansiella poster		2 120 055	875 164

Resultat före skatt

2 120 055 875 164

Skatter

Skatt på årets resultat		-464 853	-200 551
Årets resultat		1 655 202	674 613



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
FC6D3AE338744523BE58066F15E89426

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

9 157 045

7 936 507

Summa finansiella anläggningstillgångar

9 157 045

7 936 507

Summa anläggningstillgångar

9 157 045

7 936 507

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 709 310

1 993 385

Fordringar hos koncernföretag

57 214

35 272

Övriga fordringar

440 874

442 102

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

354 948

89 461

Summa kortfristiga fordringar

2 562 346

2 560 220

Kassa och bank

Kassa och bank

1 518 956

1 204 310

Summa kassa och bank

1 518 956

1 204 310

Summa omsättningstillgångar

4 081 302

3 764 530

SUMMA TILLGÅNGAR

13 238 347

11 701 037



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
FC6D3AE338744523BE58066F15E89426

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

600 000

Reservfond

21 000

21 000

Summa bundet eget kapital

621 000

621 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 545 291

4 870 677

Årets resultat

1 655 202

674 613

Summa fritt eget kapital

7 200 493

5 545 290

Summa eget kapital

7 821 493

6 166 290

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

886 615

742 545

Skulder till koncernföretag

4 500

5 100

Skatteskulder

0

366 084

Övriga skulder

850 572

1 207 148

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 675 167

3 213 870

Summa kortfristiga skulder

5 416 854

5 534 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 238 347

11 701 037



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
FC6D3AE338744523BE58066F15E89426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Bolaget har valt att använda portföljmetoden som redovisningsprincip, då man anser att den redovisningsprincipen ger en mer rättvisande bild.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som väntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	5 år



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
FC6D3AE338744523BE58066F15E89426

Not 2 Anslag

Från Sven Engwalls Donationsfond har anslag om 300 000 kr (200 000 kr) intäktsförts i Mellansvenska Handelskammarens Service AB. Anslagen avser Handelskammarens Service ABs genomförandet av opinionsbildande och varumärkesstärkande aktiviteter under året.

Not 3 Transaktioner med närstående

	2024	2023
Inköp av tjänster från närstående		
Mellansvenska Handelskammaren	154 600	154 800
	154 600	154 800
Försäljning av tjänster från närstående		
Mellansvenska Handelskammaren	167 542	188 469
	167 542	188 469

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	6

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	438 894	624 027
Försäljningar/utrangeringar	0	-185 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	438 894	438 894
Ingående avskrivningar	-438 894	-610 681
Försäljningar/utrangeringar	0	185 133
Årets avskrivningar	0	-13 346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-438 894	-438 894
Utgående redovisat värde	0	0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
FC6D3AE338744523BE58066F15E89426

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 936 507	3 895 820
Inköp	2 251 886	4 040 687
Försäljningar	-1 031 348	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 157 045	7 936 507
Utgående redovisat värde	9 157 045	7 936 507

Marknadsvärde 11 216 774 kr (9 428 201 kr)

Gävle, datum enligt signeringsverifikat

Arnfinn Fredriksson
Ordförande

Anders Bjernulf

Fredrik Svanbom

Malin Åhman

Staffan Thegel

Annika Smedman

Pernilla Wigren

Kristina Snitt
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats i enlighet med datering i signeringsverifikat

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Wictoria Danielsson
Auktoriserad revisor



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
FC6D3AE338744523BE58066F15E89426